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Carporacion Municipal de Desarrollo Social

Juntos por Calama

Rut : 70.954.,900-6
Empresa
Direccion: :

Telefono

Corporacién Municipal de Desarrolle Social

Av. Bernardo Chiggins # 1155 Villa Chica - Calama
(55) 711823 - (55) 711824 FonoFax: (55) 711808
Giro : Eduacion y Salud

06 de Junio de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300001218

AREA 0001 EDUCACION

Serior(es)

Direccidn

Teléfono : 552866270
Fax : 0

FARMACIAS SILVA Y GONZALEZ LIMITADA Rut

Contacto

E-Mail

76.525.023-4

AVDA. GRANADEROS 2205, LOCAL 2 SECTOR CENTRO - CALAMA.

ALFONSO GONZALEZ

AGONZALEZ@FARMACIASYG.CL

**% RL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCION AL NRO. ORDEN DE COMPRA *¥w

Cantidad Unid. Medida

Descripcion

Valor Unidad

Total

1ol

UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
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SHAMPOO FAMILAND MANZ. 750ML
SHAMPOQ FAMILAND COCO 750ML
ACONDICIONADOR FAMILAND MANZ, 750ML
ACONDICIONADOR FAMILAND COCO 750ML
EMULSIONADO BBLAND 750ML
PEPSODENT XTRA WHITENINIG 130G
OLDPICE BARRA 50G
DOVE BARRA DAMA 50G
JABON LIQUIDO FAMILAND AVENA 500ML
JABON LIQUIDO FAMILAND CASTANA 500ML
DENTO PLUS CEP. DENTAL X2 UNIDADES MEDIO
SET CEPILLO DE PELO
PACK COTON 200UX2
LEDYSOFT U/SUAVE C/ALAS X8
DESODORANTE AXE APOLO 150ML
EST. COL. ITZY POP STAR 50ML
EST. COL ITZY EIFEEL 50ML

COTIZACION N°65.

Datos de Alumno

Nombre Completo Dennis Gabriel Gonzalez Vera
Rut 23.360.521-2

Curso 6° basico A

Establecimiento Liceo Bic. Diego Portales

Datos de Alumno

Nombre Completo Elsa Gonzalez Vera
Rut 22.791.444-0

Curso 1° medio C

Establecimiento Liceo Bic. Diego Portales

1.849.00
1,849.00
1,849.00
1.849.00
3,109.00
1.849.00
2,941.00
2,773.00
1,681.00
1,681.00
1,849.00
2,941.00
2,101.00
1,681.00
2,773.00
5,874.00
5.874.00

3.698.00
3,698.00
3,698.00
3.698.00
6.218.00
7.396.00
5.882.00
5.546.00
1.681.00
1,681.00
3.698.00
5.882.00
2.101.00
6,724.00
5,546.00
5.874.00
5.874.00
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*%%* POR POLITICA INTERNA NO SE ACEPTAN FACTURAS CEDIDAS A FACTORING ***
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Cantidad

Unid. Medida

Descripcién Valor Unidad

Total

O\ Kakzex015 16. —

Condicién de Pago

Plazo de Entrega

Glosa PRO EQUIDAD 2023: MEMO N°383/2023 DEPTO. DE EDUCACION; ASISTENCIALIDAD | Sub-Total 78.895
LICEO BICENTENARIO DIEGO PORTALES. bes cuento
Monto Neto 78.895
Iva 19% 14.990
Total 93.885
30 DIAS
06/06/2023

Forma de Despacho
Documénto de Origen

Cuent,a Prqsupuestaria

RETIRO INSTALACIONES PROVEEDOR
MEMO N°383/2023 DEPTO. DE EDUC.; LIC_DDP
2152208999001007

A}JDUEZA

FINAN PLANIFICACION

*%%* POR POLITICA INTERNA NO SE ACEPTAN FACTURAS CEDIDAS A FACTORING ***
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